
1.1.

1.2.

2.1.

!
Q

|
\
)

SMLOUVA o DÍLO

č.j.:SNPCS 04436/2016

OBNOVA DROBNÝCH VODNÍCH PLOCH 2016

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko
se sídlem: Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 70565759

DIČ: CZ70565759

Zastoupené: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: Radek Dvořák

se sídlem:

zapsaný dne: 22.04.199

vedeném Magistrátem Města Děčín

ičo: 64004091

DIC: CZ7110142380

zastoupený: Radek Dvořák

(dálejen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Obnova drobnýchvodních ploch“ dle specifikace uvedené v příloze č.1, kteráje nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení dílavrozsahu, který je specifikován v Příloze č.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotovitelipřístup na dotčené pozemky za účelem provedení díla. dílo prosté všech vad a nedodělků převzítazaplatit.

Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů
bude proveden zápis a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu. Pokuddojde k poškození půdního povrchu erozními rýhami v důsledku činnosti zhotovitele čiprovozem mechanizačních prostředků je zhotovitel povinen po provedení díla uvést terén dopůvodního stavu. Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze stranyobjednatele. Zhotovitel je povinen při provádění díla používat ekologicky odbouratelné oleje.

Doba provádění dílaje stanovena od 24.10.2016 do 10.12.2016.



2.8.

3.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.3.

Zhotovitcl poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel vrámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady. které má provedené dilo

vokamžiku jejich převzetí objednatelem. i když se vada stane zjevnou až po této době.

Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu. jež vznikne po okamžiku převzetí provedeného

díla objednatelem. jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je

povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů odjejich oznámeni objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena dílaje uvedena v Příloze č.1.

O průběhu předání a převzetí prováděného díla pořídí objednatel protokol. který bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis provedeného díla. kteréjsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele, zda provedené dilo přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů. označení provedeného díla —

čislo Smlouvy o dílo a popis provedené části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či ůdaje. Nova lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 14.12.2016. po předání a převzetí díla na

základě potvrzení o převzetí dila objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude—li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě. že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla . sjednanou v této smlouvě. uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaněm rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran. pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněnim vad provedeného díla. je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.



4.4.

5.1.

5.3.

5.4.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

V Krásné

Správy Národn ho pa ku České Švýcarsko

Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatelzhotovitele k úhradě smluvní pokuty na příjmový účet vedený u ČNB Ústí nad Labem č.: 19 —39021431/0710. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle natom. zda a vjaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do dobyjeho předání a převzetí. Zjistí—li_ žezhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteliprovádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomuposkytnutá je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků. pracovníků zúčastněných na jehopokyn, jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díladotčeny

V případě nepříznivého počasí a hrozí-lí přitom poškozování přírodního prostředí si objednatelvyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze stranyzhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy ijinou osobu (subdodavatele). Zaplnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění„ včetně odpovědnosti za důsledkyvzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouzepísemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy odílo, včetně ceny díla.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovitel a dvaobjednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupcismluvních stran. Vpřípadě hrazení prováděných prací zdotačních titulů nabývá smlouvaúčinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení dotace (rozhodnutí o účasti na státním rozpočtu).

Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č.1 se specifikací předmětu smlouvy a sjednané ceny.

    

  

   

Radek Dvořák

  



 

ČR — Správa Národního parku České Švýcarsko

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č.SNPCS 04436/2016

   

  

F

  

 
 

Cena celkem v

 

 

 

     

   

 

  

  

 

 

 

 

vývrat ponechat nad hladinou vodní plochy.

Lokalita Revír O atření Kalkulace cen „p
V Kc bez DPH

U milenců 10 Vyčištění od usazenin; velikost plochy 12x5 m 500 KČ X 24 hod 12 000,00 KČ

Zachování stávajícího toku, odstranění vnadícího

zařízení, pařezy ohrabat, vytvořit ovál 20x6m;

vytvořit malý předrybníček pro usazování

naplavenin v rozměrech 8x3 m o dvacet metrůMalý VlČÍ potok 10 výše proti proudu nad stávajícím rybníčkem. 500 KČ X 48 hod 24 000,00 KČ

Obnova vodní plochy, prohloubení stávající

plochy a navrstvení materiálu na dvě
Pětidomí 6 vyvýšeniny; odstranění náletových dřevin (SM) 500 Kc x 32 hod 16 000,00 Kč

Naleznout propust a vyčistit. Na levé straně

komunikace obnovit vodní plochu v rozměrech

10x10m. Pod propustem směrem k loučce na

levé straně obnovit vodních plochuv rozměrech

10x8 m a na dolní straně zahradit vytěženým
Konírny

6 materiálem.
500 KČ X 48 hod 24 000,00 KČ

Obnova dvou vodních ploch o průměru cca 6 m
Goliště

7 a jedné vodní plochy o rozměrech cca 12x4 m. 500 KC X 24 hOd 12 000,00 KC
Černý grunt U

paneláku 3 vyčištění od usazenin; velikost plochy 2x3m 500 KČ X 8 hod 4 000,00 KČ

Čertova rokle-

PraVČiCký důl 3 Obnovenívodní plochy o rozměrech 5x5 m 500 KČ X 8 hod 4 000,00 KČ

Vyčištění plochy o rozměrech 20x5 m. Bukový
Mezná pole u obory 2

500 Kč x 20 hod 10 000,00 KČ
 

 

500 Kč x 80 hod

(cca 40 dnů á 2

 
 

              Přejezdy hod) 40 000,00 Kč
CELKEM bez DPH

146 000,00 Kč
CELKEM včetně

DPH

176 660,00 Kč
 

lPražska' 52

l407 46 Krásná Lípa

l

| Tel.: +420 412 354 050 [č.-V
lDat. schránka: 8dxaa7n DIC: CZ705 65 759

 

705 65 759

 

 


